
Dodatek č. 1

k Příkazní smlouvě (Smlouva o poskytování administrátorských a poradenských služeb za
odměnu uzavřená v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů) uzavřená dne 23. 8. 2021 (dále jen ,,Smlouva?), mezi

následujícími účastníky:

Tento dodatek byl schválen radou městské části dne 3.11.2021 číslo usnesení 14/079/21.

Smluvní strany:

Městská ěást Praha - Běchovice
Českobrodská 3, 190 11 Praha - Běchovice
IČO: 00240044
zastoupena: Ing. OndřejemMartanem, starostou
bankovní spojení: 2112140621/2700

na straně jedné (dále jen "příkazce")

a

INCONEX, a.s.
Pod Náměstím 1, Praha 8
IČO: 26445328
zastoupen: Ing. Michalem Zaorálkem, předsedou představenstva
vedený u Městského soudu v Praze sp. zn. B 7168
bankovní spojení: 2700633633/2010

na straně druhé (dále jen "příkazník")

V souladu s čl. XI. odst. 3 Příkazní smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek.
I.

Předmět dodatku

Příkazník se zavazuje poskytnout příkazci opakovaně administrátorské služby při výkonu
zadavatelských činností v souvislosti s nutností opakovaného vyhlášení veřejné zakázky
?Zpracování PD - Bytové domy Do Panenek II.? s aktualizovaným názvem: ?Bytové domy
Do Panenek II. - zpracování PD?.
Za tuto činnosti náleží Příkazníkovi odměna ve výši:
15.000,- Kě bez DPH (slovy: patnáct tisíc korun českých), tj. 18.150,- Kě včetně 21 % DPH

Dodatek č. 1

k Příkazní smlouvě (Smlouva o poskytování administrátorských a poradenských služeb za 
odměnu uzavřená v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů) uzavřená dne 23. 8. 2021 (dále jen ,,Smlouva“), mezi
následujícími účastníky:

Tento dodatek byl schválen radou městské části dne 3.11.2021 číslo usnesení 14/079/21. 

Smluvní strany:

Městská ěást Praha - Běchovice
Českobrodská 3, 190 11 Praha - Běchovice 
IČO: 00240044
zastoupena: Ing. Ondřejem Martanem, starostou 
bankovní spojení: 2112140621/2700

na straně jedné (dále jen "příkazce")

a

INCONEX, a.s.
Pod Náměstím 1, Praha 8 
IČO: 26445328
zastoupen: Ing. Michalem Zaorálkem, předsedou představenstva 
vedený u Městského soudu v Praze sp. zn. B 7168 
bankovní spojení: 2700633633/2010

na straně druhé (dále jen "příkazník")

V souladu s čl. XI. odst. 3 Příkazní smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek.

I.

Předmět dodatku

Příkazník se zavazuje poskytnout příkazci opakovaně administrátorské služby při výkonu 
zadavatelských činností v souvislosti s nutností opakovaného vyhlášení veřejné zakázky 
„Zpracování PD - Bytové domy Do Panenek II.“ s aktualizovaným názvem: „Bytové domy 
Do Panenek II. - zpracování PD“.

Za tuto činnosti náleží Příkazníkovi odměna ve výši:
15.000,- Kě bez DPH (slovy: patnáct tisíc korun českých), tj. 18.150,- Kě včetně 21 % DPH



II.
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

III.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž 2 obdrží příkazce a 1 příkazník.
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku bezvýhradně

souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolně a bez nátlaku,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek Smlouvy byl uveden v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu Smlouvy a jejich dodatků, číselné označení Smlouvy a jejich
dodatků a datum jejich podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí příkazce.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření tohoto dodatku je den
označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření
tohoto dodatku den z označených dnů nejpozdější. Tento dodatek nabývá účinnosti dnemjejího
zveřejnění v registru smluv.

7. Plnění předmětu tohoto dodatku v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti tohoto
dodatku, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle tohoto dodatku a
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem a Smlouvou.

V Praze dne .?./?. .7?". .?021 V Praze dne 0 6 -12-2021

Ing. Qndřej M; Ing. Michal Zaorálek
starostaMC Praha předseda představenstva




